
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235004/

Código da publicação: 235004

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:07:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 258/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 38.027,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE BOTIJÃO DE GÁS DE
COZINHA DE 13 KG, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE BOTIJÃO DE GÁS DE
COZINHA DE 13 KG, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235004/pstrongregistro-de-precosnbsppara-aquisicao-eventual-e-futura-de-botijao-de-gas-de-cozinha-de-13-kg-para-atender-a-demanda-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistastrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/420c2a2a48065561670edf094231cc88.pdf

